

Prima Gård Gotland AB

556991-4632

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Karolina Ahlström, Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i nov 2014 och bedriver gårdsbutik med café samt konsultverksamhet inom IT. Bolagets säte är på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade igen pga lägre besökarantal som en effekt av lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 194 837 | 2 482 846 | 3 218 719 | 1 778 203 |
| Resultat efter finansiella poster | 966 | -129 610 | 26 085 | 26 085 |
| Soliditet (%) | 38 | 37 | 58 | 54 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 200 962 | -129 610 | 121 352 |
| Balanseras i ny räkning | | -129 610 | 129 610 | 0 |
| Årets resultat | | | 27 966 | 27 966 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 71 352 | 27 966 | 149 318 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 71 352 |
| Årets resultat | 27 966 |
| Summa | 99 318 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 99 318 |
| Summa | 99 318 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 194 837 | 2 482 846 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 17 794 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 194 837 | 2 500 640 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -732 620 | -795 956 |
| Handelsvaror | | 0 | 87 000 |
| Övriga externa kostnader | | -538 812 | -723 526 |
| Personalkostnader | 2 | -852 879 | -1 165 424 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -46 875 | -14 938 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 171 186 | -2 612 844 |
| Rörelseresultat | | 23 651 | -112 204 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -22 687 | -17 406 |
| Summa finansiella poster | | -22 685 | -17 406 |
| Resultat efter finansiella poster | | 966 | -129 610 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 27 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 27 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 27 966 | -129 610 |
| Årets resultat | | 27 966 | -129 610 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 228 604 | 193 657 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 228 604 | 193 657 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Lån till delägare eller närstående | | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 228 604 | 193 657 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Varor under tillverkning | | 0 | 0 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 152 000 | 152 000 |
| Pågående arbete för annans räkning | | 0 | 0 |
| Förskott till leverantörer | | 0 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 152 000 | 152 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 6 135 | 0 |
| Övriga fordringar | | 64 942 | 34 239 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 250 | 9 634 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 74 327 | 43 873 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 56 941 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 56 941 |
| Summa omsättningstillgångar | | 226 327 | 252 814 |
| Summa tillgångar | | 454 931 | 446 471 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 71 352 | 200 962 |
| Årets resultat | | 27 966 | -129 610 |
| Summa fritt eget kapital | | 99 318 | 71 352 |
| Summa eget kapital | | 149 318 | 121 352 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 30 000 | 57 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 30 000 | 57 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 47 919 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 147 423 | 198 253 |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 195 342 | 198 253 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 547 | 1 044 |
| Skatteskulder | | 24 124 | 15 155 |
| Övriga skulder | | 51 000 | 35 344 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 600 | 18 323 |
| Summa kortfristiga skulder | | 80 271 | 69 866 |
| Summa eget kapital och skulder | | 454 931 | 446 471 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 2,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 125 444 |
| Utgående anskaffningsvärden | 125 444 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -125 444 |
| Utgående avskrivningar | -125 444 |
| Redovisat värde | 0 |

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

275 476

Utgående anskaffningsvärden

275 476

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-46 872

Utgående avskrivningar

-46 872

Redovisat värde

228 604

Underskrifter

Årsredovisning för Prima Gård Gotland AB, 556991-4632
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Fårösund

Karl Martin Peter Hultman
Karl Martin Peter Hultman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-29

Emma Karolina Ahlström
Emma Karolina Ahlström
Styrelseledamot och vice VD
2024-07-29